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Nanexa och Moderna ingår licens- och 
optionsavtal för utveckling av produkter 
baserade på PharmaShell®

Avtalet omfattar utveckling av upp till fem icke-offentliggjorda substanser. Nanexa kommer 
att erhålla en initial betalning på 3 miljoner USD och är berättigad till upp till 500 miljoner USD i 
potentiella milstolpebetalningar samt en trappstegsbaserad ensiffrig royalty på 
produktförsäljning.

Nanexa AB (publ), ledande inom långtidsverkande injicerbara läkemedelssystem, meddelar idag 
att man tecknat ett licens- och optionsavtal med Moderna, Inc. (Nasdaq: MRNA). Under avtalet får 
Moderna licens att använda Nanexas egenutvecklade PharmaShell®- drug delivery-plattform för 
sin första utvalda substans samt optioner att erhålla licenser för upp till fyra ytterligare substanser.

Som en del av avtalet kommer Nanexa att få en initial betalning på 3 miljoner USD. Samarbetet 
syftar till att utvärdera potentialen hos PharmaShell®-teknologin för att förbättra 
frisättningsprofilen för Modernas utvalda substanser.

Om Moderna utnyttjar sina optioner för ytterligare substanser efter preklinisk utvärdering kommer 
varje option att utlösa en förhandsförhandlad licens. Den övergripande affärsstrukturen inkluderar 
betalning för utveckling och kommersiella milstolpar till Nanexa på upp till totalt 500 miljoner USD 
samt en trappstegsbaserad ensiffrig royalty på framtida produktförsäljning.

”Vi är glada över att samarbeta med Moderna, en pionjär och ledare inom mRNA-läkemedel, för 
att utforska potentialen hos vår PharmaShell®-plattform och stödja utvecklingen av förbättrade 
produkter för Moderna”, säger David Westberg, VD för Nanexa. ”Detta avtal understryker 
PharmaShells mångsidighet och dess potential att möta centrala utmaningar inom avancerad 
biologisk läkemedelsadministrering.”

PharmaShell®-teknologin, som bygger på atomic layer deposition (ALD), möjliggör noggrann 
inkapsling av aktiva läkemedelssubstanser, vilket ger skräddarsydda frisättningsprofiler och 
förbättrad produktstabilitet. Nanexas affärsmodell kombinerar intern produktutveckling med 
strategiska partnerskap och teknologilicensiering till ledande läkemedelsföretag.
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För mer information kontakta:

David Westberg – vd, Nanexa AB (publ) 
Telefon: 0709-42 83 03
E-post: david.westberg@nanexa.se
www.nanexa.com

Richard Hayhurst – medgrundare, 59 North Communications
Telefon: +44 77 118 21527
E-post: richard.hayhurst@59north.bio

Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB.

Om Nanexa AB (publ)

Nanexa introducerar kontroll, precision och mångsidighet till läkemedelsformuleringar med hjälp 
av ALD-teknik (Atomic Layer Deposition). Företagets patenterade PharmaShell®-plattform är ett 
unikt drug delivery-system som möjliggör hög drug load vilket ger låg injektionsvolym och skapar 
en ny generation formuleringar, så kallade ”super generics” som ger större bekvämlighet och 
minskar kostnaderna vid behandling av allehanda sjukdomstillstånd som metabola sjukdomar, t.ex. 
typ 2-diabetes och obesitas, hematologi/onkologi, hjärt-kärlsjukdomar, psykiatri och många andra.
Nanexa utvecklar egna läkemedelsprodukter och har dessutom samarbetsavtal med flera 
läkemedelsbolag, däribland Novo Nordisk och AstraZeneca.

Nanexas aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (NANEXA).

Denna information är sådan information som Nanexa är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-10 22:35 CET.
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